ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO PATRIMONIAL

Edital nº134/2021 – Comissão Especial de Credenciamento de Leiloeiros Oficiais

A Comissão Especial para Chamamento Público, nomeada pela Portaria n° 319 de
1º de junho de 2023, no uso de suas atribuições, torna público o quadro de leiloeiros
oficiais habilitados, até a presente data, regulamentado pelo Edital 134/2021.

1.  QUADRO DE LEILOEIROS OFICIAIS HABILITADOS

Credenciamento de
Leiloeiro nº

                   Leiloeiro JUCESC nº

CLnº001/21  Eduardo Schmitz AARC/159

CLnº002/21  Giovano Ávila Alves AARC/237

CLnº003/21  Paulo Setsuo Nakakogue AARC/164

CLnº004/21  Rodrigo Schmitz AARC/071

CLnº005/21  Alex William Hoppe AARC/285

CLnº006/21  Cesar Luis Moresco AARC/138

CLnº007/21 Daniel Elias Garcia AARC/306

CLnº008/21 Magnun Luiz Serpa AARC/356

CLnº009/21 Paulo Alexandre Heisler AARC/406

CLnº010/22  Rodolfo Rosa Schontag AARC/263

CLnº011/21  Daniela Bianchini Spuldaro AARC/214

CLnº012/21  Andréa Baldissera AARC/375

CLnº013/21  Ruy Walter Baldissera AARC/013

CLnº014/22  Odiclésio Jaison Storchio AARC/319

CLnº015/22  Felipe Gonzaga Daux AARC/102

CLnº016/22  Fábio Marlon Machado AARC/370

CLnº017/22  Rogério Damiani AARC/042

CLnº018/22  Janine Ledoux Krobel Lorenz AARC/266

CLnº019/22  Eduardo de Werk AARC/190

CLnº020/22  Ulisses Donizete Ramos AARC/309

CLnº021/23 Jorge Vinícius de Moura Correa AARC/417

  CLnº022/23 Rafael Ceretta Alegranzzi AARC/418

  CLnº023/23
Giancarlo Peterlongo Lorenzini

Menegotto
AARC/427

   CLnº 024/23 Gabriel  Mazzolli Damiani AARC/281

Florianópolis, 31 de julho de 2023

Viviane Schmitz
Matrícula nº 997.263-3-01

assinado digitalmente

Leonardo da Silva
Matrícula nº 997.331-1-01

assinado digitalmente

Cláudia Regina Simões da Maia
Matrícula nº 997.280-3-01

assinado digitalmente

Ana Luiza Malnati Panariello,
matrícula nº 969.755-1-01

assinado digitalmente

Welliton Saulo da Costa
matrícula n° 650.139-7-01

assinado digitalmente

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
A

 0
00

00
64

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

7V
S

7J
85

.

4606

Assinaturas do documento

Código para verificação: S7VS7J85

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VIVIANE SCHMITZ (CPF: 022.XXX.849-XX) em 31/07/2023 às 15:36:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:30:28 e válido até 15/06/2118 - 09:30:28.

(Assinatura do sistema)

ANA LUIZA MALNATI PANARIELLO (CPF: 726.XXX.821-XX) em 31/07/2023 às 15:38:43
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:31:03 e válido até 15/06/2118 - 09:31:03.

(Assinatura do sistema)

CLÁUDIA REGINA SIMÕES DA MAIA (CPF: 076.XXX.719-XX) em 31/07/2023 às 15:42:47
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:30:32 e válido até 15/06/2118 - 09:30:32.

(Assinatura do sistema)

LEONARDO DA SILVA (CPF: 029.XXX.629-XX) em 31/07/2023 às 17:14:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:30:37 e válido até 15/06/2118 - 09:30:37.

(Assinatura do sistema)

WELLITON SAULO DA COSTA (CPF: 031.XXX.529-XX) em 31/07/2023 às 18:50:53
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/05/2020 - 11:58:07 e válido até 15/05/2120 - 11:58:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VBXzcwMDBfMDAwMDA2NDBfNjQ1XzIwMjFfUzdWUzdKODU= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SEA 00000640/2021 e o código S7VS7J85
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.